CAMPO GRANDE (RN), QUARTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2018.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 509 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

AVISOS DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 006/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio
da Pregoeira, torna público que às 09h00min do dia 16 de fevereiro de 2018
(sexta feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
tipo menor preço por item, sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS,
destinado a “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
médicos sob o regime de plantões destinados ao atendimento de urgência e
emergência no município de Campo Grande/RN”, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º
10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou
através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de 08h00min as 13h00min.

Campo Grande - RN, 31 de janeiro de 2018.

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça
Pregoeira

RESULTADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 005/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP 005/2018

C E R T I D Ã O

Certifico que o Recurso interposto pela empresa VITA COMERCIO
E SERVICOS LTDA – EPP - CNPJ 07.605.255/0001-27, em 26 de janeiro de
2018, nos autos do Pregão Presencial SRP 005/2018 (Processo administrativo n.º

005/2018) é intempestivo.

Para constar, lavro a presente Certidão.

Campo Grande-RN, em 30 de janeiro de 2018.

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça

Pregoeira

 JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA
VICE-PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES
GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:
Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900
Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL
ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)
AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES